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orientamento@iisenzoferrarimonza.edu.it

Via Monte Grappa, 1
20900 Monza MB

Tel: 0392003476
Fax: 039 2003475

Kodi mekanografik
MBIS10400L

Na kontaktoni!

Industria dhe 
mjeshtëria për 
made in italy
MEKANIKA

Kulturore dhe
ARGËTIM

Mirëmbajtje dhe 
mbështetje teknike
MJETET E 
TRANSPORTIT

ITIS GRAFIKA DHE
KOMUNIKIM

Mirëmbajtja dhe
  mbeshtetje teknike

ELEKTRIKE
ELEKTRONIKA

Çfarë është një “Open Day”

“

”

Është një event i organizuar nga 
instituti, i hapur për publikun e jashtëm 

me synimin për të vizituar strukturat 
dhe adresat me interes..


